
VP 1 VP 2 VP 3 VP 4 VP 5

7.20 20.00 15.19 16.88

12.80 8.52 6.72 18.44

14.39 13.28 13.97 3.12

14.60 5.61 4.81 1.56

5.40 11.48 0.00 6.03

POS
1
2
3
4
5

SQUADRA

FIORETTI

BOVE

FERRANTE

CACCIAPUOTI

TARANTO

TOT
59.27
46.48
44.76
26.58
22.91

Torneo Federale Open - cp italia over 60 fase 2 - 1 4/06/2014 sab pom
Girone all'italiana - 5 squadre - Girone unico - do po turno 5 di 5

Ente: R0962 COM.REG.CAMPANIA          

Direttore: NCP001 NICODEMO GIUSEPPE                   

IMP
Q2 D+112

+(220) -(108)
Q1.3 D+43

+(175) -(132)
Q1.1 D+20

+(183) -(163)
Q0.7 D-56

+(129) -(185)
Q0.6 D-84

+(109) -(193)
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